
KLEMKE 
 Wein- und Spirituosenhandel KLEMKE GmbH  

07. Mai 2024 

 
Spargelcremesuppe  
 
Kartoffelsuppe  
 
Blumenkohl überbacken mit Püree 
 
Spargelsalat mit hausgemachtem Mangodressing 
 
Käsespätzle mit Salat  
 
Hausgemachter Kräuterquark mit Backkartoffel und Salat  
 
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenfrischkäse und Trüffelöl 
 
Kartoffelsuppe mit Wurst  
 
Hausgemachte Rinderroulade, Rotkohl und Püree 
 
Hackbraten, Mischgemüse und Püree 
 
Bio-Kalbsbratwurst (Cheddar – Jalapeño), Püree 
 
Frischer Spargel, Schnitzel „Wiener Art“ und Salzkartoffeln  
 
Kasselerbraten, Sauerkraut und Salzkartoffeln  
 
Wurstsalat mit Bratkartoffeln  
 
Brathering mit Bratkartoffeln  
 
Klemke´s Bulette, Mischgemüse und Püree 
 
Backhendl mit Kartoffelsalat und Krautsalat   
 
Schnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffelsalat und Krautsalat  
 
Schweinebraten mit Rotkohl und Kloß      

 
 

6,50 € 
 

5,00 € 
 

8,50 € 
 

9,00 € 
 

8,50 €  
 

7,50 € 
 

7,50 € 
 

6,00 € 
 

10,50 € 
 

8,00 € 
 

8,00 € 
 

12,50 € 
 

9,50 € 
 

8,50 € 
 

8,50 € 
 

7,00 € 
 

8,50 € 
 

8,50 € 
 

8,50 € 
 
Salatteller mit Klemke´s frischem Backhendl  
 
Salatteller mit Ziegenfrischkäse    
 
Salatteller mit Thunfisch und Schafkäse  

 
8,50 € 

 
7,50 € 

 
7,00 €  

 
Früchtequark  

 
2,50 € 


